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Angemeldete Teilnehmer "Frankenkarpfen g.g.A." (nach Namen)
Bitte beachten: Nicht alle hier aufgefiihrten Teilnehmer erzeugen "Frankenkarpfen g.g.A."
in der aktuellen Saison!
Die Erzeuger finden Sie in einer anderen Auflistung.

45 Teichwirtschaft w. Ackermann Ackgrmann, winfried
Haid 43
91353 Hallerndorf
09195/3404
winfried-Ackermann@gmx.de

49 Teichwirtschaft s. Bar Bdr, Stefan
Peppenhochstadt 13
91486 Uehlfeld
09163/327
Fisch-Baer@t-online.de

46 Teichwirtschaft P. Berlet Berlet, Peter und Marga
Demantsfirth 5
91486 Uehlfeld
09163/8393
peter.berlet@web.de

74 Teichwirtschaft Bleicher Bleicher, Andreas
sonnenstrale 7
91710 Gunzenhausen
0177/3305708
andreas.bleicher@freenet.de

62 Karpfen Dietsch Dietsch, Lorenz
Peppenhochstdadt 10 a
91486 Uehlfeld
09163/1328
karpfen-dietsch@t-online.de

50 Ldw. Betrieb Drechsler Drechsler, Martin
Zum Lindenholz 3
91085 weisendorf
09135/8179 0160/92460921
martin.drechsler@gmx.net

5 Teichwirtschaft Markus Goldschmitt, Markus
Goldschmitt Negeleinstr. 44
91710 Gunzenhausen
09831/8385
75 Hippelein&Hillenmeier Hippelein, Sebastian
TeichwirtschaftsGbR Neunmorgenweg 26
91550 Dinkelsbiihl
0151/57960074

hhteich@gmx.de

47 weihergenossenschaft Haundorf Hiibner, Hermann
Georgental weg 9
91729 Haundorf
09837/555
rupplottes@gmx.de

77 Hummel, Helmut
Dietenholz 2
90599 Dietenhofen
09824/1542 0178/1328651
heTmil89@t-online.de

76 Teichwirtschaft Kélz K61z, Josef
ROttenbach 12
91572 Bechhofen
09822/5721 0175/2128650
josef.koelz@t-online.de
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69

Teichwirtschaft KreR

KreR, Philipp
Tanzenhaider weg 2

91097 oOberreichenbach
09104/3338 0151/57735512
philipp-kress@web.de

54

Teichwirtschaft D. Langer

Langer, Dominik
Feuchtwanger Str. 15
91599 pentlein a.F.
0171/4771465

72

Teichwirtschaft L. MOhring

Méhring, Lorenz
Boxbrunner Str. 12
91085 weisendorf
0163/4243120
lorenz.moehring@web.de

68

Teichwirtschaft Rihl

Riih1, Gerd
Mainbachstr. 10
91126 Haag
0175/4885216
gerdruehl@onTine.de

55

Teichwirtschaft L. Schuh

Schuh, Ludwig
Demanthsfurth 22
91486 Uehlfeld
09163/8063

24

Teichwirtschaft F. Schwab

Schwab, Friedrich
Klosterstr. 4

91564 Neuendettelsau
09872/7794
schwab-gabi@t-online.de

70

Teichwirtschaft Sieber

Sieber, Manuel
wiesenstraRe 3

91634 wilburgstetten
0175/5251633
smanuel12103@t-online.de

26

Teichwirtschaft H. Siller

Siller, Harald
Triesdorfer str. 85

91522 Ansbach

0981/9538134 0151/15994348
harald.siller@web.de

44

Fischzucht Th. Sindel

Sindel, Thomas

Unterahorn 19

91555 Feuchtwangen
09855/975944 0174/3096313
thomas.sindel@web.de

58

Teichwirtschaft Thomann

Thomann, Jiirgen
Poppenwind 5

91350 Gremsdorf
09193/8137 0163/2498812
thomann-juergen@web.de

73

wirths Hof

wirth, Matthias

Brihl 2

91056 Erlangen
0157/84907112
matthiaswirth@freenet.de

57

Teichwirtschaft S. zwanzger

Zwanzger, Simon
Demanthsfirth 8

91486 uUehlfeld
09163/305
szwanzger@t-online.de
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